
Direct Ocean s. r. o.   Hanka:  777 115 555 
Brno, Smetanova 11   Tomáš:  725 606 745 
www.directocean.cz  info@directocean.cz  
www.shop.directocean.cz  facebook.com/directocean 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Sídlo: Brno, Lelkova 16, 637 00 • IČ: 06685218 • DIČ: CZ06685218 • Společnost zapsána v OR Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 103672 

Banka: Raiffeisen Bank, a. s. číslo účtu: 7771155555/5500 • Direct Ocean s. r. o. je cestovní agenturou 

 

Termíny kurzů pro začátečníky OWD 2023 
Kurz Open Water Diver v programu Standard (základní cena 9 900 Kč) se skládá ze dvou částí.  

(1) První část kurzu  OWD: výuka teorie a potápění v bazénu 

Termíny první části OWD (teorie a bazény) 

 Pátek Sobota Neděle 

03.–05.03.2023 
16:30–19:00  
teoretický úvod a 
seznámení se s výstrojí 
v učebně Direct Ocean 
(Smetanova 11). 

09:00-17:00  
pokračování teorie 
v učebně Direct Ocean  
a cvičební potápění 
v bazénu (Kohoutovice). 

09:00-17:00  
pokračování teorie 
v učebně Direct Ocean  
a cvičební potápění 
v bazénu (za Kohoutovice). 

14.–16.04.2023 

12.–14.05.2023 

09.–11.06.2023 

15.– 17.07.2023 

 

 

(2) Druhá část kurzu OWD: závěrečné ponory ve volné vodě 

Slovensko – Senec, jezero Guláška 

 Doporučujeme všem. Lokalita nabízí hezkou viditelnost, teplejší vodu, kvalitní zázemí pro výcvik. 

Příplatek k základní ceně kurzu 990 Kč . 

Termíny druhé části OWD (závěrečné ponory na Senci )  

 V pátek Sobota Neděle  

24.–
25.06.2023 

Od 10:00 do 
17:00 vyzvednutí 
potápěčské 
výstroje na 
prodejně Direct 
Ocean 
(Smetanova 11). 

09:00–17:00 
dva ponory 
během dne. 

09:00–17:00 
další dva 
ponory 
během dne. 

 

04.–
06.08.2023 

 

26.– 
27.08.2023 

 

 

Chorvatsko – ostrov Murter – městečko Tisno 

 Toto přímořské prostředí nabízí hezkou viditelnost, teplejší vodu, pohodlné zázemí pro výcvik. 

  Příplatek k základní ceně kurzu za ponory s instruktorem 120 eur, ubytování 100eur a doprava. 

Termíny druhé části OWD ( Chorvatsko ) 

 V den odjezdu 1. a 2. den 3. a 4. den 

26.–31.05.2023 Od 10:00 do 17:00 
vyzvednutí potápěčské 
výstroje na prodejně Direct 
Ocean (Smetanova 11). 

09:00–17:00 dva povinné 
certifikační ponory během 
dne. 

09:00–17:00 možnost 
dalšího potápění z lodi 
( mimo kurz ) 

 

26.9–01.10.2023 

 

 

Egypt – Rudé moře 

 V rámci námi pořádaných zájezdů. Příplatek k základní ceně kurzu dle ceny vybraného zájezdu. 

Termíny druhé části OWD ( Egypt ) 

 Den před odjezdem  1. a 2.den 3. – 6.den 

26.3.–2.4.2023 Od 10:00 do 17:00 
vyzvednutí potápěčské 
výstroje na prodejně Direct 
Ocean (Smetanova 11). 

09:00–17:00 dva povinné 
ponory během dne. 

09:00–17:00 možnost 
dalších ponorů ( mimo 
kurz) 

 

7.10.-14.10.2023 

 

Všechny tyto termíny máme uveřejněny i na našich webových stránkách www.directocean.cz v sekci 

Kalendář akcí. Od tam se také dostanete rovnou do online rezervačního kalendáře, pomocí kterého se 

můžete na termíny přihlašovat nebo termín o který máte zájem napište na  info@directocean.cz 

http://www.directocean.cz/
mailto:info@directocean.cz
http://www.shop.directocean.cz/
http://www.directocean.cz/
mailto:info@directocean.cz

